
 

 

                                              
 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel:  
název:  MĚSTO STUDÉNKA 
sídlo:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupený: Liborem Slavíkem, starostou 
IČ:  00298441   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE ZIMNÍHO 
STADIONU VE STUDÉNCE“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve stavebních úpravách stávající ledové 
plochy, včetně bezprostředního okolí ledové plochy, osazení nových mantinelů a prostor hráčských a trestných lavic. 
Dále pak stavební úpravy technologického kanálu, strojovny chlazení a rozvodny, místnosti výjezdu rolby a místnosti 
pod tribunou. 
 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
Odůvodnění volby druhu veřejné zakázky: 
Veřejné zakázky, které v sobě zahrnují více druhů veřejných zakázek, se zadávají v souladu s pravidly platnými pro 
druh veřejné zakázky odpovídající hlavnímu předmětu této veřejné zakázky (§ 15 odst. 1 ZZVZ). 
Předmětné zadávací řízení v sobě zahrnuje dodávky a stavební práce. Hlavní předmět veřejné zakázky se stanovuje 
podle účelu a nikoli podle vyšší předpokládané hodnoty. 
Základním účelem předmětu této veřejné zakázky je rekonstrukce částí zimního stadionu, tedy stavební úpravy 
sportovního zařízení dle CPV 45212200-8.   
Veřejnou zakázkou na stavební práce je veřejná zakázka, jejímž předmětem je poskytnutí činnosti uvedené v oddílu 
45 hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek podle přímo použitelného 
předpisu Evropské unie.  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
stavební úpravy sportovních zařízení 45212200-8 kpt 1 
chlazení a ventilace 42500000-1 kpt 1 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 23 645 000,00 Kč bez DPH. 
 
 
 
 



 

 

                                              
 

 

2 

II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo 

2. ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 
Nádražní 631 

565 01 Choceň 
25932420 

3. BRNOFROST spol. s r.o. 
Charbulova 535/74 

618 00 Brno - Černovice 
44017553 

Nabídka s pořadovým číslem 1. byla před koncem lhůty pro podání nabídek dodavatelem zneplatněna. 
 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení, 

důvod vyřazení nabídky: 

žádné  
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2. ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 27 990 000,00 

3. BRNOFROST spol. s r.o. 27 539 850,00 

 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH.  
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

 
Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

3. BRNOFROST spol. s r.o. 27 539 850,00 



 

 

                                              
 

 

3 

2. ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 27 990 000,00 
 
 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. BRNOFROST spol. s r.o. 27 539 850,00 

2. ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 27 990 000,00 

 

 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
BRNOFROST spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Charbulova 535/74, 618 00 Brno - Černovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 44017553 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě: 27 539 850,00 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
Předmětná veřejná zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem byla realizována prostřednictvím elektronického nástroje: 
https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
 
Studénka dne 19. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/

		2018-12-19T12:24:51+0100
	Miroslav Švancar




